[image: ]
Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
от «22» июня 2015г.                                                                                                           № 561

О внесении изменений в Решение Городской Думы от 11.07.2011 № 115 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»

С учетом предложений поступивших на основании Решения Городской Думы от 21.05.2015г. № 551 «О тексте сообщения о сроках и порядке внесения предложений о кандидатурах для доформирования состава избирательной комиссии муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 22.,24  Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в п.1 Решения Городской Думы от 11.07.2011 № 115 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» и изложить его в следующей редакции:
«Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» в следующем составе:
1. Малькова  Валентина Григорьевна – 1945 года рождения, образование высшее, пенсионерка от местного отделения политической партии «КПРФ»;
2. Абакумов Олег Владимирович – 1981 года рождения, образование средне-специальное, от местного отделения политической партии «Справедливая Россия»;
3. Черноморцева Надежда Владимировна – 1958 года рождения, образование высшее, зам. главы администрации МО ГП «Город Малоярославец», от местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
4. Моисеенкова Любовь Васильевна – 1946 года рождения, образование среднее, пенсионерка от местного отделения политической партии «ЛДПР»;
5. Ануфриева Валентина Петровна – 1940 года рождения, образование средне-специальное пенсионерка, от собрания жителей;
6. Хижнякова Ольга Николаевна - 1971 года рождения, образование  высшее, гл. бухгалтер МОУ средняя школа №2 г.Малоярославец им.Радищева, от собрания избирателей по месту работы;
7. Малашенко Галина Евгеньевна - 1944 года рождения, образование высшее, корреспондент "Шанс для Вас", от собрания избирателей по месту работы;
8. Пронина Валентина Васильевна - 1984 года рождения, образование высшее, бухгалтер, от собрания избирателей по месту работы;
9. Кузьмина Лидия Николаевна - 1982 года рождения, образование высшее, юрист Администрации МО ГП "Город Малоярославец", от собрания избирателей по месту работы;
10. Георгиевский Юрий Каллистович - 1940 года рождения, образование высшее, пенсионер, от районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2.   Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоярославецкий край».
3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава МО ГП «Город Малоярославец»				О.В.Цируль

image1.wmf